 Code Product Power Net lumen Color Beam Dimensions(mm) Operating
  Name (W) Output(lm) Temperature(K) Angle (°) A B øC Temperature(C°)
 SRWP-24W SR WATERPROOF 24W 2880lm 24 2880 3000/4000 120 630 70 68 -25 to + 35 C°
 SRWP-35W SR WATERPROOF 35W 4320lm 35 4320 3000/4000 120 1230 70 68 -25 to + 35 C°
 SRWP-50W SR WATERPROOF 50W 6000lm 50 6000 3000/4000 120 1530 70 68 -25 to + 35 C°
 SRWP-24W-VEZ SR WATERPROOF 24W 2880lm átvez. 24 2880 3000/4000 120 630 70 68 -25 to + 35 C°
 SRWP-35W-VEZ SR WATERPROOF 35W 4320lm átvez. 35 4320 3000/4000 120 1230 70 68 -25 to + 35 C°
 SRWP-50W-VEZ SR WATERPROOF 50W 6000lm átvez. 50 6000 3000/4000 120 1530 70 68 -25 to + 35 C°
...............................................................................................................
SR
WATERPROOF
A termék jellemzői:
• A lámpatest ház fröccsöntött polikarbonát (PC), poli-
karbonát diffuzór, kiváló hatásfokkal.
• 120lm/W fényhasznosítás, magas élettartam
(50.000h)
• PHILIPS/OSRAM Driver, LG LED chippek
• IP65-ös védelem, IK08-as szilárdság
• Izzóhuzalos vizsgálattal tesztelt, gyorscsatlakozóval
ellátott lámpatest
• Gyors szerelhetőség mennyezeti clipszekkel
• 5 év garancia
Alkalmazási területek:
• Aluljárók
• Sportlétesítmények
• Raktár és üzemcsarnokok
• Parkolóházak
SR WATERPROOF